
Technische Daten

wemondo white

Oberfläche:

Farbe:

Rückseite:

Oberflächentemperatur:

Spannung:

Schutzart:

Schutzklasse:

Temperaturschutz:

Anwendungsbereich:

Länge Anschlusskabel:

 
Zertifikate:

Stahlblech pulverbeschichtet, Verkehrsweiß

RAL 9016

verzinktes Stahlblech pulverbeschichtet

ca. 95°C bis ca. 105°C

230 Volt, 50Hz

IP40 Steckeranschluß / IP65 Festanschluß

1

Je nach Dimension der Heizung 1-3 Stück

Direktheizung, Wand- und Deckenmontage

ca. 1,90 m

 

White 200

White 400

White 500

White 600

White 700

White 800

White 900

White 1100

Modell Leistung*

 

Art.-Nr. Größe Gewicht

WW19360

WW37660

WW46412

WW57690

WW69417

WW75612

WW88614

WW17617

190 Watt

370 Watt

460 Watt

570 Watt

690 Watt

750 Watt

880 Watt

1070 Watt

60 cm x 30 cm

60 cm x 60 cm

40 cm x 120 cm

60 cm x 90 cm

40 cm x 170 cm

60 cm x 120 cm

60 cm x 140 cm

60 cm x 170 cm

ca. 5,8 kg

ca. 7,2 kg

ca. 7,6 kg

ca. 7,8 kg

ca. 8,5 kg

ca. 9,8 kg

ca. 12,8 kg

ca. 14,6 kg

*+/- 8%, Nennleistung bei 230 Volt 
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